RISTORANTE FIRENZE
€ENOTEUCA

IL PALATO NON SI DELIZIA UNICAMENTE CON UNA BUONA CUCINA
MA ESIGE PER OGNI PIATTO
UN ACCOMPAGNAMENTO DI VINO ADEGUATO!
GRAZIE AL
DOTT. PETER KREMSLEHNER
E IL LIBRO DELLE RARITA, ABBIAMO LA POSSIBILITA DI
RISALIRE FINO ALL’ANNO 1950
CON UNA SELEZIONE DEI MIGLIORI VINI ITALIANI

DELL’ULTIMO SECOLO!

PER INFORMAZIONI E CONSIGLI SONO VOLENTIERI A VOSTRA

COMPLETA DISPOSIZIONE

NACHDEM DER GESCHMACK NICHT NUR DURCH GUTES ESSEN ZUFRIEDENGESTELLT WIRD,
BRAUCHT JEDES GERICHT DEN PASSENDEN WEIN.
DANK
HERRN DR. PETER KREMSLEHNER
HABEN WIR DIE MOGLICHKEIT DURCH UNSER WEINBUCH
EINEN SPRUNG BIS INS JAHR 1957 ZURUCK ZU MACHEN UND ZWAR MIT EINER SELECTION UNSERER
BESTEN ITALIENISCHEN WEINE DES LETZTEN JAHRHUNDERTS.

FUR WEITERE INFORMATIONEN UND EMPFEHLUNGEN STEHEN WIR GERNE ZUR VERFUGUNG

MAITRE DI SALA



VINI ROSSI

TOSCANA

CHIANTI CLASSICO
GREVE IN CHIANTI

MONTAGLIARI
1981 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1980 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1979 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1975 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1974 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1971 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1970 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1969 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1968 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1967 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1964 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1958 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
1957 D.O.C. RISERVA (Cabernet-Canaiolo-Malvasia) € 99,00
GAIOLE IN CHIANTI
CASTELLO DI AMA
2016 D.O.C.G. (Sangiovese-Canaiolo-Malvasia Nera) € 79,00
1995 D.O.C.G. LA CASUCCIA (Sangiovese Selection) € 145,00
1995 D.O.C.G. BELLAVISTA (Sangiovese Selection) € 145,00
CASTELLO SAN QIUSTO A RENTENNANO
2019 D.O.C.G. LE BARONCOLE Riserva (Sangiovese-Canaiolo) € 79,00
CASTELLO DI BROLIO, RICASOLI
2021 D.O.C.G. (Sangiovese) € 49,00
CASTELLO DI CACCHIANO
2006 D.O.C.G. MILLENIO (Sangiovese-Lanaiolo) € 59,00

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen



2019

2015

2015

2021

2019

2016

2010

2021

2011

2015

2018

CASTELLINA IN CHIANTI

ROCCA DELLE MACIE
D.0.C.G. RISERVA (Sangiovese-Canaiolo-Merlot)

SAN FABIANO IN CALCINAIA
CELLOLE GRAN SELEZIONE
D.O.C.G. (Sangiovese-Merlot)

RADDA IN CHIANTI

BRANCAIA

D.0.C.G. RISERVA (Sangiovese-Merlot)
CASTELLO DI VOLPAIA

D.0.C.G. (Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc)

RAMPOLLA
D.0.C.G (Sangiovese)

CASTELLNUOVO BERARDENGA
BERARDEGNA D.O.C.G. (Sangiovese-Canaiolo-Merlot)

CARPINETA FONTALPINO
D.O.C.G. (Sangiovese-Vintigni complementari)

VAL DI PESA

TENUTA ANTINORI
D.O.C.G. PEPPOLI (Sangiovese-Malvasia-Canaiolo-Trebbiano)

TENUTA | COLAZZI
D.O.C.G. BASTIONI (Sangiovese)

POGGIBONSI IN CHIANTI

FATTORIA ORMANNI
D.O.C.G. (Sangiovese)

CHIANTI RUFINA

CASTELLO DI NIPOZZANO, FRESCOBALDI
D.O.C.G. RISERVA (Sangiovese-Canaiolo-Trebbiano-Malvasia)

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

41,00

79,00

75,00

59,00

58,00

49,00

49,00

49,00

45,00

49,00

50,00



2022

2014

2013

2017

2021

2016

2019

2019

2018

2016

2014

2017

2011

ROSSO DI MONTALCINO

CASTELLO DI CAMIGLIANO
D.O.C. (Sangiovese)

CAPANNA
D.O.C. (Sangiovese)

POGGIO & SALVI
D.O.C. (Sangiovese)

POGGIO & SALVI
D.O.C. (Sangiovese)

POLIZIANO
D.O.C. (Sangiovese)

CASANOVA DI NERI
D.O.C. (Sangiovese)

TENUTA TERRE NERE
D.O.C. (Sangiovese)

BRUNELLO DI MONTALCINO

CASTELLO DI CAMIGLIANO
D.O.C. (Sangiovese)

TERRE NERE
D.O.C. (Sangiovese)

ALTESINO
DO.C.G. (Sangiovese)

POGGIO & SALVI
D.O.C.G. (Sangiovese)

CASANOVA DI NERI
D.O.C.G. (Sangiovese)

ANGELO GAJA
D.0.C.G. RENNINA (Sangiovese)

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

42,00

47,00

62,50

52,50

48,50

68,50

56,00

85,00

105,00

109,00

109,00

119,00

179,00



2015

2012

2010
2009

2011

2020

2021

2020

2017

2020

2016

SUPER TUSCANS I.G.T.

TENUTA MONTEVERRO
TERRE DI MONTEVERRO
(Cab.S.-Cab.F.-Merlot-Petit Verdot)

I.G.T. TINATA MONTEVERRO (Syrah-Grenache)

CASTELLO DI QUERCETTO
I.G.T. CIGNALE (Sangiovese-Canaiolo-Merlot)
I.G.T. LA CORTE (Sangiovese)

ROCCA DELLE MACIE
ROCCATO (Sangiovese-Cabernet Sauvignon)

TENUTA ANTINORI
I.G.T. TIGNANELLO (Cabernet Franc-Sangiovese)

TENUTA DI BISERNO
I.G.T. IL PINO (Cabernet Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc)

RUFFINO
CABREO IL BORGO (Sangiovese-Cabernet Sauvignon)

LA MADONNINA
D.O.C. “OPERA OMINA” Bolgheri Superiore
(Cabernet Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc-Syrah- Petit Verdot)

I.G.T. LA MADONNINA

TOSCANA ROSSO
(Cabernet Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc-Syrah)

BOLGHERI
OLIVIERO . “I TOSCANI” (Syrah-Teroldego)

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

a

a

a

a

a

119,00

290,00

99,00
59,00

49,00

195,00

89,00

109,00

139,00

59,00

75,00



2019

2011

2010

1996

2020

2022

2003

2021

2019

2018

2021

TENUTA DELL ORNELLAIA

D.O.C. ORNELLAIA (Cab. Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc) €
D.O.C. ORNELLAIA (Cab. Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc) €
D.O.C. ORNELLAIA (Cab. Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc) €
D.O.C. ORNELLAIA (Cab. Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc) €

TENUTA DELL 'ORNELLAIA

LE SERRE NUOVE (Sangiovese-Cabernet Sauvignon-Merlot) €
LE VOLTE (Cabernet-Sangiovese-Merlot) €
TENUTA DELL TERRICCIO

I.G.T. LUPICAIA (Cabernet Sauvignon-Merlot) €
VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO

POLIZIANO

D.0.C.G. (Prugnolo Gentile-Canaiolo Nero) €
AVIGNONESI

D.0.C.G. CAPOVERSO (Prugnolo Gentile-Canaiolo Nero-Mammolo) €

FATTORIA DEL CERRO
D.0.C.G. (Cabernet Sauvignon - Sangiovese) €

MORELLINO DI SCANSANO

FATTORIA LE PUPILLE
D.0O.C.G. (Sangiovese-Ciliegiolo) €

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

435,00
335,00
340,00

690,00

119,00

59,00

195,00

69,80

57,50

49,00

42,50



2020

2019

2015

2023

2023

2019

1999

2017

2020

1998

PIEMONTE
BAROLO

OBERTO
D.O.C.G. (Nebbiolo di Barolo)

GIACOMO FENOCCHIO
D.0.C.G. BAROLO BUSSIA (Nebbiolo)

BARALE F.1li
D.0.C.G. VENDEMIA (Nebbiolo)

DOLCETTO D ALBA

PRUNOTTO
D.O.C. (Dolcetto)

BARBERA D 'ALBA

PRUNOTTO D.O.C. (Barbera)

BARBARESCO

PRUNOTTO
D.0.C.G. PRUNOTTO (Nebbiolo)

ANGELO GAJA
D.O.C.G. SORI TILDIN (Nebbiolo-Barbera)

ANGELO GAJA
D.O.C. SITO MORESCO (Nebbilolo-Merlot-Cabernet Sauvignon)

ANGELO GAJA
D.O.C. SITO MORESCO (Nebbilolo-Merlot-Cabernet Sauvignon)

D.0O.C.G. COSTA RUSSI (Nebbiolo-Barbera)

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

a

a

)

()

89,00

119,00

99,00

39,50

39,00

82,00

332,00

109,00

99,00

940,00



2022

2013

2018

2021

2017

2019

2016

2018

2014

2021

2022

2019

FRIULI VENEZIA GIULIA

LIVIO FELLUGA
D.0.C.G. VERTIGO (Merlot-Cabernet Sauvignon)

LA TUNELLA
ROSSO L’ ARCIONE (Pignolo-Schioppettino)

LA TUNELLA
ROSSO L’ ARCIONE (Pignolo-Schioppettino)

ALTURIS
I.G.T. CABERNET SAUVIGNON

VENETO
BERTANI

D.O.C. VALPOLICELLA CLASSICO (Corvina-Rondinella-Molinara) €

MARCO MOSCONI
D.O.C. VALPOLICELLA Superiore

MARCO MOSCONI
D.0.C.G. AMARONE DELLA VALPOLICELLA

CORTEGIARA
D.0.C. AMARONE DELLA VALPOLICELLA
(Amarone della Valpolicella)

UMBRIA

LUNGHAROTTI
D.0.C.G. RUBESCO (Sangiovese-Canaiolo)

PUGLIA

M. RACEMI
FELLINE (Primitivo)

CAMPANIA

SAN SALVATORE
I.G.P. PORCONERO AGLIANICO

ABRUZZO

MARINA CVETIC
Montalcino
D.O.C. S. MARTINO ROSSO (Montepulciano)

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

a

44,00

65,00

59,00

39,50

45,00

54,00

129,00

99,00

44,00

49,00

39,00

65,00



2018
2017/20

2022

2019

2023

2022

2022

2012

2013

SICILIA

TENUTE PLANETA

D.O.C.G. MERLOT (Merlot)

I.G.T. NERO D'AVOLA “LA SEGRETA”
(Nero d”Avola, Merlot, Syrah)

MORGANTE

I.G.T. NERO D'AVOLA
(Nero d”Avola, Merlot, Syrah)
ALTO ADIGE

SAN MICHAEL - EPPAN
D.O.C. (LAGREIN)

SAN MICHAEL - EPPAN
D.O.C. (LAGREIN)

OSTERREICH

CUVEE

PANNOBILE (BF, ZW)
WEINGUT PREISINGER CLAUS, GOLS

HEIDEBODEN CUVEE (BZ, BF, CS)
WEINGUT PREISINGER CLAUS, GOLS

KOLLWENTZ

GrofRhoflein Neusiedlersee Hugelland

BLAUFRANKISCH POINT 12

STEINZEILER (CUVEE BF, ZW, CS)

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

69,60
38,00

42,00

39,00

39,00

69,00

49,00

65,00

89,00



2023

2022
2023

2023
2022

2020

2022

2023

2022

VINI ROSATI
TRAISENTAL

ZWEIGELT ROSE (Zweigelt)
WEINGUT OTT, TRAISENTAL

VINI BIANCHI

FRIULI

JERMANN
I.G.T. PINOT BIANCO (Pinot Bianco)

I.G.T. SAUVIGNON (Sauvignon)

MARCO FELLUGA
D.O.C. PINOT GRIGIO (Pinot Grigio)

D.0.C. TOCAI FRIULANO (Tocai)

MURVA
D.O.C. CHARDONNAY ISONZO “PALADIS”

PIEMONTE

ANGELO GAJA
D.0.C. ROSSJ BASS (Chardonnay)

LA SCOLCA
D.O.C. GAVI DI GAVI (Cortese)

PRUNOTTO
D.O.C. ROERO ARNEIS (Arneis)

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

€ 37,00
€ 59,50
€ 59,50

49,00

49,00
€ 68,00
€ 119,00
€ 42,00
€ 39,90



MARCHE

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2020

2021

2022
2022

CASTELLI DI JESI SANTA BARBARA
“STE” VERDICCHIO (Verdicchio)

PUGLIA

CANTELE
I.G.T. CHARDONNAY “TERESA MANARA”

TOSCANA

VILLA ANTINORI
I.G.T. BIANCO (Trebbiano-Malvasia)

VILLA ANTINORI
VIVIA LE MORTELLE MARCHESI
(Vermentino-Viognier-Ansonica)

CANTINE GUIDI
D.O.C.G. VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO (Vernaccia)

CABREO RUFFINO
I.G.T. LA PIETRA (Chardonnay)

CAMPANIA

CALPAZIO
I.G.P. GRECO DI TUFO SAN SALVATORE

SARDEGNA

CAPICHERA
D.O.C. VERMENTINO “LINTORI”

SICILIA

TENUTA LA PLANETA
D.O.C. CHARDONNAY “ALASTRO” (Chardonnay)
D.O.C. “LA SEGRETA” (Garganico-Chardonnay)

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

36,00

49,00

34,50

39,00

37,90

89,00

45,00

44,00

39,00
37,00



2022

2022

2022

2023

2023

2023

OSTERREICH
GRUNER VELTLINER

GRUNER VELTLINER FEDERSPIEL ,,IM WEINGEBIRGE*
WEINGUT NIKOLAIHOF, WACHAU

GRUNER VELTLINER SMARAGD
DOMANE WACHAU TERRASSEN, WACHAU

WELSCHRIESLING

WELSCHRIESLING POLZ
WEINGUT POLZ, SPIELFELD, SUDSTEIERMARK

RIESLING

PARAPLUIBERG RIESLING D.A.C.
WEINGUT OTT, TRAISENTAL

GELBER MUSKATELLER

BLUTEN MUSKATELLER
WEINGUT OTT, TRAISENTAL

GEMISCHTER SATZ

ALTE REBEN GEMISCHTER SATZ
WEINGUT OTT, TRAISENTAL

Preise in EURO 01/25

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

39,50

45,50

29,00

39,50

37,50

37,00



VINI DA DESSERT

VERDUZZO FRIULANO LA TUNELLA COLLI DEL FRIULI®

DON SANTO, MARTINEZ®

VINO FRIZZANTE
E SPUMANTE

KATTUS CUVEE Hausmarke
KATTUS CUVEE Rosé
PROSECCO LUNETTA

CHAMPAGNER

LAURENT-PERRIER BRUT
LAURENT-PERRIER ROSE
POMMERY BRUT ROYAL
DOM PERIGNON 2006

GLI APERITIVI

1 GLAS KATTUS ROSE

1 GLAS PROSECCO Lunetta Cavit®

1 GLAS LAURENT-PERRIER BRUT®
1 GLAS KIR ROYAL (Luneta Cavit)°
1 GLAS BELLINI®

APEROL SPRITZER®

CAMPARI SODA

CAMPARI ORANGE

PUNT E MES

MARTINI DRY, BIANCO, ROSSO
RAMAZZOTTI

SHERRY SANDEMAN DON FINO DRY
GORDONS GIN

PORTWEIN

CYNAR

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

1/16l
1/16l

0,751
0,751
3,001
0,751

0,11
0,11
0,11
0,11
0,11
0,21
0,11
0,21
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

€ 6,90
€ 5,50

38,90
38,90
37,50

(ONOND]

€ 105,00
€ 169,00
€ 543,00
€ 350,00

6,10
6,10
14,90
6,90
6,60
7,90
6,50
7,50
6,00
6,00
6,50
6,00
8,00
6,00
6,00

[ORONONONONONORONONONONONONORO)]



GIN TONIC

CUBA LIBRE
WHISKEY COLA
NEGRONI
LIMONCELLO SPRITZ
APEROL SPRITZ
SARTI SPRITZ
CAMPARI SPRITZ

HUGO

PLANTATION RUM
HENDRICKS GIN
GIN MAR
BULLDOG GIN
BOMBAY GIN
GORDON'S GIN
TEQUILA OMECA

GOLLES

COCKTAILS

SPIRITUOSEN

MARILLE/ ALTE ZWETSCHKE/ ALTER APFEL/
WILLIAMS BIRNE/ VOGELBEERE/ QUITTE/ OBSTLER

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

0,2L
0,2L

0,2L

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

2cl

10,50
10,50
10,50
11,50
8,90
7,90
8,90
7,90

7,90

12,00
10,50
10,50
9,50
8,00
9,50

7,00

8,50



LE GRAPPE
GRAPPA MAJOR BIANCA
GRAPPA MAJOR BARRIQUE
GRAPPA"MOSCATO", POLI
GRAPPA SARPA POLI
GRAPPA SARPA BARRIQUE POLI
GRAPPA SAUVIGNON NONINO
GRAPPA VUSINAR NONINO
GRAPPA DI PROSECCO, NONINO
GRAPPA TIGNANELLO, ANTINORI
GRAPPA ORNELLAIA, ANTINORI
GRAPPA SASSICAIA, COLLI
GRAPPA POLI CHIARA DI MOSCATO

| DIGESTIVI

COGNAC HENNESSY VSOP
VECCHIA ROMAGNA
ARMAGNAC CLES DE DUCS VSOP
CALVADOS PERE MAGLOIRE
VODKA STOLICHNAYA
VODKA BELVEDERE
FERNET BRANCA

AMARO AVERNA

SAMBUCA MOLINARI
AMARETTO DI SARONNO
COINTREAU

GRAND MARNIER

GOLLES MARILLE/ ALTE ZWETSCHKE/ ALTER APFEL/
WILLIAMS BIRNE/ VOGELBEERE/ QUITTE/ OBSTLER

WHISKY

JACK DANIELS

BALLANTINES

CHIVAS REGAL 12Y

CHIVAS REGAL 18Y

HIGHLAND PARK, SINGLE MALT
CRAGGANMORE SPEYSIDE
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
2cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

ONONONONONONONONONONONORO)] ONONONONONORONONONONONO)!

[(ORONONONONONONOD)

7,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
8,50
8,90
9,70
9,70
9,50

9,00
7,50
8,50
7,50
6,50
9,50
6,50
6,00
6,00
6,50
6,50
8,50
8,50

8,50
7,50
9,00
13,00
9,00
9,00
8,50
9,00



BEVANDE
ANALCOLICHE
WIENER KRACHERL ZITRONE
WIENER KRACHERL HIMBEER
VOSLAUER OHNE / STILL WATER
VOSLAUER MIT / SPARKLING WATER
VOSLAUER OHNE / STILL WATER *
VOSLAUER MIT / SPARKLING WATER *
LIMETTEN-MINZ-WASSER
FRUCHTSAFT GESPRITZT Apfel/Orange/ Marille/Johannisbeere
SODA Zitrone/ Holunder
APFELSAFT*
ORANGENSAFT *
JOHANNESBEERSAFT
MARILLENSAFT
EISTEE ZITRONE
COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
THOMAS HENRY TONIC /BITTER LEMON

LE BIRRE

OTTAKRINGER PILS

OTTAKRINGER ZITRUS RADLER
BUDWEISER

NULL KOMMA JOSEF ALKOHOLFREI

| CAFFE

ESPRESSO PICCOLO
ESPRESSO GRANDE

CAFFE CORRETTO
CAPPUCCINO G

Unsere Caffekekse enthaltenFH

TEE verschiedene Sorten
* Jugendgetrénke

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen

0,351
0,351
0,751
0,751
0,331
0,331
1,001
0,50 I
0,501
0,201
0,201
0,20 |
0,20 |
0,331
0,331
0,331
0,20 |

0,331
0,331
0,331
0,331

0,301

A d D D DD D D DD D D DD D D D

an @™ d D

a d d D

4,10
4,10
6,90
6,90
3,90
3,90
3,50
4,90
4,20
3,90
3,90
4,30
4,30
4,10
4,30
4,30
4,90

4,90
4,90
5,20
4,10

3,60
4,60
5,90
4,80

3,80



I nostri vini a calice (1/81=0,125cl)
aus der Original 0,75 It Bordolese-Flasche

Vini bianchi

2023 IGP CHARDONNAY?®°

Venezia Giulia Alturis 1/81 € 6,80
2023 IGP SAUVIGNON?®

Venezia Giulia Alturis 1/81 € 6,80
2023 DOC PINOT GRIGIO®

Friuli Grave Salatin 1/81 € 6,50
2023 BLUTEN MUSKATELLER®

Gelber Muskateller, Weingut Ott, Traisental 1/81 € 6,90
2023 D.A.C. GRUNER VELTLINER®

Weingut Ott, Traisental 1/81 € 6,50
2023 GEMISCHTER SATZ ALTE REBEN

Weingut Ott, Traisental 1/81 € 6,50

Vino rosato

2023 ZWEIGELT ROSE (Zweigelt) 1/81 € 6,50

Weingut Ott; Traisental

Vini rossi

2019 D.O.C. BRUNELLO DI MONTALCINO®

Castello di Camigliano, Montalcino 1/81 € 14,10
2022 D.O.C. BARBERA D’ALBA “FABIO OBERTO”°

La Morra, Piemont 1/81 € 6,20
2021 D.O.C.G.CHIANTI CLASSICO®

Rocca delle Macie, Toscana 1/81 € 5,90
2019 MERLOT VOM SCHOTTER

Weingut Ott, Traisental 1/81 € 7,80
2022 1.G.P. PRIMITIVO SALENTO

Mocavero, Puglia 1/81 € 8,50

Flaschengrofie 0,75 | wenn nicht anders ausgewiesen



